
令和３年 ４月２０日  

〈家庭数配付〉 

 保護者の皆様 

日進市立南小学校長 髙橋 雅樹  

 

 

授業参観の延期及び 

引き渡し訓練の書面開催について 
 

 

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、見だしの件について、本日、４月２０日（火）に名古屋市に「まん

延防止等重点措置」が適用されました。加えて県内のコロナ感染者数の増加

が進んでいること、変異種の感染増加とともに感染年齢の低年齢化している

ことなどの現状を踏まえて、下記の通り、予定しておりました授業参観を

「まん延防止等重点措置」解除後に延期させていただくこととしました。 

また、引き渡し訓練においても、書面にて開催させていただくこととしま

した。 

状況が変わり、急に変更することになり、保護者の皆様にはご迷惑をおか

けし、申し訳ありませんでした。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお

願いいたします。  

 
 

記 
 

 

・ 授業参観日   ： 令和３年４月２８日（水）を 

６月１５日（火）に延期  

・ 引き渡し訓練日 ： 令和３年５月１０日（月）を書面開催に変更 

 

 

 

※ 今後の感染状況によっては、 予定が再度変更となる場合がありますので

ご承知. おきください。 

 

※ 延期になった授業参観、書面開催の引き渡し訓練については後日、開催

方法等、詳細を連絡いたします。 

 

 問い合わせ先 

 日進市立南小学校 

  教頭 小川  實 

   TEL 0561－73－1320 

   FAX 0561－74－0183 


